

STATE OF ALASKA

Department of Environmental Conservation
Division of Spill Prevention and Response



REQUEST FOR PROPOSAL

Thorne Bay Old Fire Hall
18-505-23

Addendum Three

Date of Issue: October 5, 2022

The RFP Package is hereby clarified or changed as follows:

1. Submittal deadline has **NOT** been changed.
2. Question and answer.

Question and answer will begin on page two. This Addendum is hereby made part of the RFP and is a total of **2** pages.

All other terms and conditions for this RFP remain unchanged.

Issued by: Guillermo Castillo
Procurement Officer

Email: decdasprocurement@alaska.gov

Questions and Answers

Question 1.

On Page 9 of 30 of the RFP, Task III requests that surface and subsurface sample costs be provided on a unit basis. Would it be possible for the bidder to display those unit costs in additional spreadsheet columns that would not be included in the total, or perhaps simply in statements at the bottom of the form?

Answer 1.

Yes. Please see updated Attachment 1 – Cost Proposal. (optional)
Fillin in unit costs columns is optional and will not be included in the total.

Question 2.

Would it be possible to include an additional column for a Mobilization/Demobilization Task?

Answer 2.

Yes. Please see updated Attachment 1 – Cost Proposal (optional)
Filling in Mobilization/ Demobilization Column is optional.

The proposal documents require acknowledgment individually of all addenda to the drawings and/or specifications. This is a **mandatory requirement** and any proposal received without acknowledgment of receipt of addenda may be classified as not being a responsive proposal.

End of Addendum